

Świerczyniec, dn. 27.01.2020r.

Radny Gminy Bojszowy

Krzysztof Komandera



Wójt Gminy Bojszowy

Adam Duczmal

Zapytania i Interpelacje

1. Proszę o usunięcie pozostałości po rozbitym lustrze przy wyjeździe z ulicy Wiklinowej na ulicę Korzenicką w Świerczyńcu.
2. Ponownie proszę o wykonanie przejścia dla pieszych przy wyjeździe z ulicy Leśnej na ulicę Barwną w Świerczyńcu. Alternatywą do przejścia dla pieszych może być wykonanie chodnika po prawej stronie jadąc od strony Bierunia w stronę przystanku „Świerczyniec Klub”.
3. Proszę o wyjaśnienie tematu dowozu młodzieży do szkół ponadpodstawowych. W dniu 10.01.2020r. otrzymałem od Pana Starosty odpowiedź na mojego maila, o następującej treści: cytuję: „W odpowiedzi na e-mail z dnia 08.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia korekt do rozkładu jazdy autobusu linii B zawiadamiam, że w związku z faktem, że przedmiotowa linia funkcjonuje w ramach gminnej komunikacji zbiorowej w całości organizowanej i finansowanej przez Burmistrza Miasta Bieruń, wszelkie zmiany w zakresie jej rozkładu jazdy leżą w gestii Burmistrza. Przedstawiona w poprzednim e-mailu sugestia korekty rozkładu jazdy jest propozycją usprawnienia istniejącej komunikacji zbiorowej. W celu poprawy dojazdu uczniów dojeżdżających ze Świerczyńca do szkół na terenie Bierunia oraz ustalenia terminu ich wprowadzenia Wójt Gminy Bojszowy winien wystąpić bezpośrednio do organizatora linii tj. Burmistrza Miasta Bieruń.” Więc z przykrością muszę stwierdzić, że pomimo wcześniejszych obietnic danych na spotkaniu z rodzicami Świerczyńca na którym byłem obecny wraz z radnym Mariuszem Oroc nie udało się Panu Staroście rozwiązać tego problemu. Proszę więc Pana Wójta o podjęcie rozmów z Burmistrzem Miasta Bieruń i rozwiązanie tematu, który znacznie ułatwiłby młodzieży naszej gminy edukację.

4. Proszę o opróżnienie koszy znajdujących się przy wiatach na ścieżkach rowerowych powiatu Bieruńsko - Łędzińskiego. W szczególności chodzi mi o kosz znajdujący się przy wiacie na ulicy Barwnej w Świerczyńcu.

Z poważaniem

Krzysztof Komandera

